
ď ‘ /#5i;;

Smlouva o veřejný chsluž bách ve veřejné linkové dopravě k zajiš tě nídopravní

obsluž nostiúzemí mě staBeneš ov

Smluvní stran} podle svého prohiáš enípině svéprávné, a to:

Mě stoBeneš ov

IČ :231401
se sídlem: Masarykovo nám. 100, 2š 6 01 Beneš ov
bankovní spojení: účet č. 27-0320035309/0800, vedený u Ceské spořitelny, a.s., pobočka Beneš ov
zastoupené Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
(dálejen „ objednatel“ nebo „ niě sto“ )

Provozovatel veřejné služ by(provozovatel dopravy):
CSAD Beneš ov s.r.o.

IC: 60193441
se sídlem Blanická 960, 258 01 Vlaš im
DIČ (DPH): CZ699000360
CSAD Beneš ov s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Mě stský msoudem v Praze, oddíl C,
vlož ka27O43O,
bankovní spojení: účet č. 1102121/0100, vedený U Komerční banky a.s.,
zastoupena paní Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou
(dále jen „ dopravce“ )

(dále společně takéjako „ smluvnístrany“ nebojednotlivě „ strana“ )

uzavřež ypodleNařízeníEvropskéhoparlamentu a Rady (ES) d 1370/2007,
O veřejný chsluž bách vpřepravě cestujícíchpo ž eleznicia silnici a o zruš enínařízeníRady (EHS)

č: 1191‘69 a č 1107/70 (dálejen „ Nařízeníč. 1370/2007“ )
a zákona č. 194/2010 Sb., o veřejný chsluž bách v přepravě cestujících

a o změ nědalš íchzákonů (dálejen „ zákon “ )

níž euvedeného dne, mě sícea Toku
S1fl1OUVU O veřejnjcIi shtž bách ve veřejné linkové dopravě k zq/iš tě nídopravní obsluž nostiúzemí mě sta

Beneš ov (dáiejen „ smlouva ‘) v následujícím zně ní:

či. I.

Předmě tsmlouvy

I . Předmě tem této smlouvy je založ ení závazku veřejné služ by v přepravě cestujících veřejnou
linkovou dopravou v silniční dopravě pro cizí potřeby spočívajícího v zajiš tě ní dopravní
obsluž nosti mě sta provozováním mě stské hromadné dopravy tě mito linkami a spoji, podle
jízdních řádů platný ch ke dni 1 .9.2019 (dále jen „ závazek veřejné služ by“ ), na území mě sta
Beneš ov:

‘ — ---

Ukazatel pro vý počet kompenzace

Císlo linky Císlo spojŮ v km

— -— —— — — — -— — — —

(podíl mě stana úhradě kompenz

205001 1,2,3,4,5,6,7,8,9q10,11,12,13,15 112 Km/den ; 100 %

‘0500“
1,2,3,4,5,6,7,8,9,lOi 1,12,13,14q15, 1 13 Kmlden ; 100 %

‚

16,17,18,19,20,22

Závazek veřejné služ by spočívá v zabezpečení dopravní obsluž nosti v územním obvodu mě sta
Beneš ov podle přísluš ný chaktuálně platný chjízdních řádů.

1

S/i%0 1% 10c,



2. Dopravce tento závazek veřejné služ by. který by j inak ve svém obchodním zájmu nepřijal nebo by
jej přijat pouze zčásti nebo nepřevzal za stejný chpodmínek, přijímá ve veřejném zájmu a zavazuje
se přepravu podle předchozích odstavců tohoto článku smlouvy provozovat ve vlastní rež ii,
přičemž mu za plně ní závazku veřejné služ by nálež í platba kompenzace. kterou uhradí objednatel
ze svého rozpočtu.

3. Smlouva se tý káposkytnutí méně než 300 000 kilometrů veřejný chsluž eb v přepravě cestujících
po silnici ročně , a je proto uzavřena na základě ustanovení článku 5 odst. 4 Nařízení č. 13 70/2007
a ust. 18 písm. c) zákona bez nabídkového řízení. Smlouva je uzavřena na dobu určitou dle či.
VI. odst. 1 této Smlouvy, kdy bude dopravcem poskytnuto méně než 50 000 kilometrů veřejný ch
služ eb v přepravě cestujících, a není proto nutno uveřejň ovat informace dle článku 7 odst. 2
Nařízení č. 1370/2007.

4. Touto smlouvou nejsou udě lena ž ádná vý lučná práva podle ustanovení článku 4 odst. 1 písm. b),
Ii) Nařízení č. 1 3 70/2007.

5. Smluvní strany této smlouvy uzavírají tuto smlouvu jako mimořádné krátkodobé opatření, než
bude uzavřena nová smlouva o veřejný chsluž bách v souladu se vš emi podmínkami pro uzavírání
tě chto smluv podle Nařízení 1370/2007, a to z důvodu, ž e existuje nebezpečí přeruš ení
poskytování služ eb.

či. II.
Ú hradaObjednatele dopravci

1 . Objednatel hradí dopravci kompenzaci, kterou musí dopravce vypočítat v souladu s pravidly
uvedený mi V příloze Nařízení č. 1370/2007 a vyhláš kou č. 296/2010 Sb., o postupech pro
sestavení finančního modelu a určení maximální vý š ekompenzace (dále jen „ vyhláš ka“ ).

2. Kompenzace nesmí překročit částku rovnající se čistému finančnímu dopadu, který odpovídá
součtu pozitivních nebo negativních dopadů, které má plně ní závazku veřejné služ byna náklady a
příjmy provozovatele veřejný ch služ eb, resp. částku stanovenou vyhláš kou, pokud nenastanou
sjednané předpoklady pro změ nu vý š ekompenzace. Dopravce pro účely vý počtu přimě řeného
zisku (čistého příjmu) a čistého finančního dopadu bude postupovat podle Nařízení č. I 3 70/2007,
zejm. jeho Přílohy a přísluš ný chčeský ch právních předpisů.

3 . K základním ukazatelům, na základě který ch bude vypočítána platba kompenzace, patří počet
ujetý ch km dle přísluš ný chjízdních řádů, dále objednatelem schválené a odsouhlasené km
manipulační a přejezdové nutné pro realizaci km dle jízdních řádů, sjednaný podíl objednatele na
úhradě kompenzace (prokazatelné ztráW) a cena dopravního vý konu.

4. Objednatel dále stanovuje pro realizaci mě stské hromadné dopravy nulové jízdné pro cestující.
5 . Vý počet vý š e kompenzace hrazené objednatelem provede provozovatel dopravy v souladu

5 vyhláš kou, a to následujícím způsobem:
K=CDV * km, kde:

K = celková vý š ekompenzace za dané období
CDV = cena dopravního vý konusjednaná dle článku II. odstavce 6
km ujeté km za stanovené období na linkospojfch dle článku Č . I této Smlouvy a dále

objednatelem schválené a odsouhlasené km manipulační a přejezdové nutné pro realizaci km dle
jízdních řádů

6. Cena dopravního vý konu, za kterou dopravce poskytne závazek veřejné služ by, je stanovena
dohodou. Dohodnutá cena dopravního vý konu (dále jen “ CDV“ ) byla odhadnuta a stanovena
dohodou na pevnou cenu ve vý š i43,35 Kč/km + DPH v zákonné vý š i.

7. Ke zvý š eníCDV nad rámec vý počtu plateb dle této smlouvy můž edále dojít
a) při změ něnákladů na pohonné hmoty (jedná se zejména o růst cen pohonný chhmot),
b) při nárůstu přepravních vý konů z důvodu objíž dě k či jiný ch nepředvídatelný ch důvodů

vedoucích k navý š enínákladů (přepravních vý konů),
c) při změ ně vý š emzdový ch nákladů při zmně n vý š eprůmě rné mě síční hrubé nominální mzdy
vCR
d) při změ něcenové hladiny

2



e) při změ ně právních předpisů, které by mě ly dopad na zvý š enínákladů vzniklý ch v souvislosti
se závazkem veřejné služ by (tj. dopad na CDV).
Za plně ní závazku veřejné služ by podle této smlouvy se tedy považ uje mj. též zajiš tě nídopravní
obsluž nosti v územním obvodu mě sta dopravcem i nad rámec rozsahu vymezeného touto
smlouvou vč. přísluš né přílohy smlouvy v případě , ž e rozsah byl překročen při zajiš tě nídopravní
obsluž nosti území mě stav případě objíž dě kči zjiný chnepředvídatelný chdůvodů.
Způsob zvyš ování/změ ny CDV při popsaný chnepředvídatelný chskutečnostech:
a) Změ naprůmě rný chcen nafty - dojde ke změ ně CDV dle tohoto kalkulačního vzorce: CDVn =

CDVs + N * (C1/C) - N
CDVn = nové CDV po změ ně ceny nafty
CDVs = CDV uvedené v této smlouvě v článku II, odstavci 5
N= Náklady na 1 km v polož ce č. 1 „ Pohonné hmoty, oleje“ z přílohy smlouvy č. 2 „ Vý chozí
finanční model“ .
cn_l = cena za 1 litr nafty dle CSU za období předcházející aktuálnímu kalendářnímu roku
Cz = cena za 1 litr nafty dle CSU za bazické období, tj . pro leden 20 1 9, a to ve vý š i25,74
Kč/litr nafty.

Vý š euvedený vzorec se použ ijev případějakékoliv změ ncen pohonný chhmot, a to jak růstu, tak
poklesu cen pohonný chhmot..
Aplikace úpravy CDV na aktuální období probě hne vž dy po zveřejně ní ročních cen pohonný ch
hmot Ceský m statistický múřadem. K první aplikaci úpravy CDV z důvodu změ n cen pohonný ch
hmot dojde k 1 . 1 .2020, a to formou dodatku ke smlouvě . Propočet nové ceny dopravního vý konu
předlož ídopravce, a to ve v lhůtě 10 pracovních dní od zveřejně nícen CSU. Změ na CDV pro rok
2020 bude vypočítána na základě průmě rný chcen nafty dle CSU za rok 2019. Analogicky pak
dojde k úpravě CDV v dalš ích letech platnosti smlouvy.
b) Nárůst přepravních vý konů - kompenzace se zvý š ío původní vý š ikompenzace na km (viz

příloha č. 2 této smlouvy) násobené nárůstem přepravních vý konů.
Zvý š eníkompenzace dopravce vypočítá a předlož íobjednateli při ročním zúčtování kompenzace
jako podklad k úhradě , a to v souladu s přílohou č. 4 vyhláš ky, pokud se strany nedohodnou na
jiném vyúčtování zvý š eníkompenzace.
c) ke změ ně CDV z důvodu změ n vý š e mzdový ch nákladů dojde dle následujícího vzorce:

CDVn = CDVs + PN * (MZ.JMZ7) — PN, kde:
CDVn = nové CDV roční částka na aktuální období po navý š enípersonálních nákladů
CDVs = CDV uvedené v této smlouvě v článku II, odstavci 5
PN= Náklady na 1 km v polož ce č. 6 „ Mzdové náklady“ a náklady na 1 km v polož ce č. 7
„ Sociální a zdravotní pojiš tě ní“z přílohy smlouvy č. 2 „ Vý chozífinanční model“ .

MZ1 = průmě rnáhrubá nominální mzda dle CSU dle kategorizace CZ-NACE pro kategorii „ H —

doprava a skladování“ za období předcházející aktuálnímu kalendářnímu roku
MZ = průmě rná základní hrubá mzda dle CSU dle kategorizace CZ-NACE pro kategorii „ H —

doprava a skladování“ ve vý š i29.409 Kč.
Aplikace úpravy CDV na aktuální období probě hne vž dy po zveřejně ní ročních cen průmě rný ch
mezd Ceský m statistický m úřadem. K první aplikaci úpravy CDV z důvodu změ n průmě rný ch
mezd dojde k 1 . 1 .2020, a to formou dodatku ke smlouvě . Propočet nové ceny dopravního vý konu
předlož í dopravce, a to ve v lhůtě 10 pracovních dní od zveřejr1éní hodnot CSU. Změ na CDV pro
rok 2020 bude vypočítána na základě průmě rný chmezd CSU za rok 2019. Analogicky pak dojde
k úpravě CDV v dalš ích letech platnosti smlouvy.
c) ke změ ně CDV z důvodu změ nvý š ecenové hladiny dojde dle následujícího vzorce

CDVn = CDVs + ON * (1 + r) — ON, kde:
CDVn = nové CDV roční částka na aktuální období po navý š enío růst cenové hladiny
CDVs = CDV uvedené v této smlouvě v článku II, odstavci 5
ON= součet nákladů na 1 km z přílohy smlouvy č. 2 „ Vý chozífinanční model“ , jež nejsou
uvedeny v bodech a), c) tohoto odstavce

r průmě rnároční míra inftace dle CSU v %
Aplikace úpravy CDV na aktuální období probě hne vž dy po zveřejně níroční míry inflace Ceský m
statistický m úřadem. K první aplikaci úpravy CDV z důvodu změ n cenové hladiny dojde
k 1 . 1 .2020, a to formou dodatku ke smlouvě . Změ na CDV pro rok 2020 bude vypočítána na

3



základě průmě rné roční míry inflace dle Č SÚza rok 2019. Analogicky pak dojde k úpravě CDV
V dalš ích letech platnosti smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, ž e k aktualizaci CDV dle bodů a, c, d, dojde na základě dodatku ke
smlouvě . Vý počet předlož í dopravce objednateli nejpozdě ji do 10 pracovních dní od zveřejně ní
posledního z ročních údajů Ceký mstatistický múřadem.
e) Nárůst nákladů na CDV z důvodu změ nyprávních předpisů.
Zvý š eníkompenzace dopravce vypočítá a s odůvodně ním a odkazy na přísluš né právní předpisy
předlož í objednateli při ročním zúčtováním kompenzace jako podklad k úhradě , a to v souladu
S přílohou č. 4 vyhláš ky, pokud se strany nedohodnou najiném vyúčtování zvý š eníkompenzace.

8. Pokud dopravce provozuje nejen služ by, pro ně ž jeposkytována kompenzace podle této smlouvy a
které podléhají závazkům veřejné služ by, ale i jiné činnosti, musí bý t účetnictví uvedený ch
veřejný chsluž eb rozdě leno tak, aby splň ovaloalespoň tyto podmínky:
Provozní účty (dle účetnictví) pro kaž douz tě chto činností jsou oddě lené a část přísluš ný chaktiv a
fixní náklady jsou přidě lovány podle platný ch účetních a daň ový chpravidel, vš echny variabilní
náklady, přísluš ný příspě vekna fixní náklady a přimě řenýzisk spojený s jakoukoli jinou činností
provozovatele veřejný ch služ eb nemohou bý t za ž ádný ch okolností účtovány daný m veřejný m
služ bám, náklady veřejný ch služ eb jsou vyrovnávány provozními příjmy a platbami orgánů
veřejné správy, aniž by byl umož ně n převod příjmů do jiného odvě tví činnosti provozovatele
veřejný chsluž eb.

9. Ukazatele pro vý počet kompenzace stanovuje příloha Nařízení č. 1370/2007, vyhláš ka a tato
smlouva. Kompenzace bude fakturována 1 x za mě síc (dále jen „ účtované období“ ) a jej f úhrada
mě stem probě hne na základě faktury vystavené dopravcem. Součástí faktury je DPH v zákonné
vý š i.Dopravce předlož ído konce mě síce následujícího po uplynutí období, za které kompenzace
účtována (tj . účtovaného období), vyúčtování, které bude obsahovat počet účtovaný ch km na
linkách a spojích uvedený ch v či. I. smlouvy za účtované období, kompenzaci hrazenou mě stem
za dobu plně nízávazku veřejné služ byvypočtenou podle přílohy Nařízení č. 1370/2007, vyhláš ky
a s využ itímceny dopravního vý konu.
Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího vystavení. V den splatnosti faktury musí
bý tfakturovaná částka připsána na bankovním účtu dopravce uvedeném v záhlaví této smlouvy.
Dopravce je oprávně n zasílat daň ové doklady prostřednictvím elektronické poš ty na tuto
emailovou adresu: epodatelnabenesov-city.cz, nebo prostřednictvím datové schránky — ID:
cb4bwan.
Dojde-li ke změ ně této adresy, je objednatel povinen oznámit novou e-mailovou adresu
prokazatelně dopravci, jinak nese odpově dnost za š kodu, která tím případně vznikne. Podle
dohody stran nejde o změ nu smlouvy, která by musela bý t promítnuta do písemného dodatku
k této smlouvě .
Pokud skončí účinnost této smlouvy v průbě hu kalendářního mě síce, bude kompenzace účtována
k této právní skutečnosti. Pokud hude smlouva ukončena v průbě hu roku a dosud nedoš lo
k vyúčtování kompenzace, bude toto vyúčtování na rozdíl od ujednání shora vyhotoveno ke dni
ukončení smlouvy. Pokud k ukončení smlouvy dojde po vyúčtování kompenzace za přísluš né
období, bude účetně a finančně případný přeplatek vyrovnán do jednoho mě síce po ukončení
účinnosti smlouvy.

10. Dopravce umož ní objednateli pro ově ření správnosti vý počtu kompenzace kontrolu účetních
dokladů tý kající se oblasti, vjejímž rámci dopravce plní závazek veřejné služ by, a dále se
zavazuje použ ítkompenzaci v souladu s Nařízením č. 1370/2007 a přísluš ný mičeský mi právními
předpisy.

1 1 . Dopravce předlož ilobjednateh před uzavřením smlouvy vý chozí finanční model nákladů, vý nosů
a čistého příjmu, které mají vyplynout ze smlouvy (dále jen „ finanční model“ ), který je nedílnou
součástí této smlouvyjako příloha Č . 2.

4



či. lIL
Způsob rozdě lenínákladů spojený chs poskytovánfm veřejný chsluž eb

1. Do nákladů spojený ch s poskytováním služ eb budou zahrnuty náklady uvedené v či. 4 odst. 1
písm. c) Nařízení č. 3 3 70/2007 a ve vyhláš ce (tedy zejména náklady na personál a energii,
poplatky za infrastrukturu, údrž bu a opravu vozidel pro veřejnou dopravu a zařízení nezbytný ch
pro provozování služ eb v přepravě cestujících, fixní náklady a přimě řenývý nosz kapitálu), které
jsou přiřazovány nebo klíčovány dle přepravních systémů a přepravních vý konů, které jsou
předmě temkompenzace dle této smlouvy a v souladu s vyhláš kou.

2. Náklady uvedené v či. 4 odst. I písm. c) Nařízení č. 1370/2007 (dále jen „ náklady“ ) budou použ ity
pro vý počet čistého finančního dopadu podle přílohy Nařízení č. 13 70/2007.

či. IV.
Povinnosti dopravce

1 . Dopravce je povinen provozovat linky uvedené v či. I. odst. 1 této smlouvy podle platný ch
jízdních řádů a v souladu s platný mi právními předpisy. Platné jízdní řády obdrž í dopravce od
objednatele.

2. Kaž dou změ nu, která by mohla ohrozit poskytování veřejný ch služ eb, je dopravce povinen
objednateli ihned nahlásit a připravit potřebné podklady pro změ nujízdních řádů.

3 . Na linkách a spojích, které j sou předmě tem této smlouvy, nesmí dopravce vyloučit z přepravy
ž ádného cestujícího, pokud to neodporuje přepravnímu řádu.

4. Dopravce je oprávně n zajiš ťovat dopravní obsluž nost mě sta prostřednictvím 2 minibusů, jejichž
technické parametry mj . jsou:
4.1 . Kapacita minimálně 20 sedadel
4.2. Low-entry vozidlo s vý klopnouploš inou umož ň ujícínástup a vý stup cestujících s omezenou

schopností pohybu.
4.3. Místo alespoň pro 1 dě tský kočárek nebo invalidní vozík, přičemž prostor pro přepravu

kočárku můž ebý tvyhrazen v místě sklopný chsedaček.
5. V případě vý padku vozidel uvedený ch v odstavci Č . 4, např. z důvodu nutné opravy, standardní

údrž by apod., můž e dopravce nasadit na dobu nezbytně nutnou vozidlo náhradní, přičemž uvedené
náhradní bude vž dylow-entrv vozidlem.

či. V.
Povinnosti objednatele

1 . Objednatel je povinen uhradit dopravci kompenzaci vypočtenou podle či. II. a III. smlouvy na
základě předlož enéfaktury nejpozdě ji do 10 dnů od jejich vystavení.

2. Objednatel je dále povinen předkládat dopravci platné jízdní řády a na jej ich případné plánované
změ nydopravce předem upozornit.

3. Smluvní strany prohlaš ují, ž e skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaž ují za obchodní
tajemství a udě lují svolení k jejich zpřístupně níve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a zveřejně ní
podle tohoto zákona a podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní, bez
stanovení jaký chkolidalš ích podmínek.

Č i.VI.
Smluvní pokuta

1 . Při nedodrž ení termínu splatnosti vystavené faktury‘ je dopravce oprávně n účtovat smluvní pokutu
ve vý š i0,1% z dluž né částky za kaž dý den prodlení. Smluvní pokuta nebrání náhradě š kody, a to
i nad vý š isjednané smluvní pokuty.

2. V případě nedodrž ení závazků sjednaný ch touto smlouvou ze strany dopravce má objednatel
právo uplatnit proti dopravci smluvní pokutu ve vý š i 1 .000,- Kč za kaž dé prokázané závaž né
poruš ení smlouvy zjiš tě né přímo objednatelem, za které se považ uje zejména nedodrž ení
sjednaného rozsahu poskytnutí veřejné služ by zavině né dopravcem. V případě , ž e dopravce
nevypraví dle jízdního řádu (či. IV. odst. 1 této smlouvy) minibus dle či. IV. odst. 4 této smlouvy
ani nenasadí vozidlo náhradní die Č l. IV. odst. Š této smlouvy, má objednatel právo uplatnit proti
dopravci smluvní pokutu ve vý š i 1 .000,- Kč za kaž dou linku a den trvání poruš ování této

5



povinnosti dopravce. Nárok objednatele na náhradu š kody není ustanovením o smluvní pokutě
dotčen.

Č i.%TII

Doba trvání smlouvy
1 . Tato smlouvaje uzavírána na dobu určitou od 2.11.2019 do 30.6.2020.
2. Dřívě jš íukončení této smlouvyje mož népouze;

2. I . písemnou dohodou obou smluvních stran;
2.2. zánikem oprávně ní dopravce provozovat dopravu, kteráje předmě temtéto smlouvy;
2.3 . vypově zenímsmlouvy, které je mož né
a) ze strany objednatele pouze v případě . ž e dopravce opakovaně nebude zavině ně dodrž ovat
rozsah zajiš tě nídopravy dle či. I. smlouvy s vý jimkoupřípadů ovlivně ný chzásahem vyš š ímoci,
b) ze strany dopravce v případě ,ž e objednatel nezaplatí kompenzaci, lhůta prodlení musí bý tdelš í
než 60 dnů po splatnosti faktury,
c) ze strany dopravce v případě , ž e se pro ně j plně ní dle této smlouvy stane nesplnitelný m
Z důvodu ztíž ený chpodmínek, podstatně vyš š ích nákladů nebo bude-Ii mož no splnit závazek
pouze 5 pomocíjiné osoby.
Vý pově dnídoba je stanovena 3 mě síce a počítá se od prvního dne mě síce následujícího po
doručení vý pově di.Smluvní strany mohou vzájemnou dohodou stanovit ijinou vý pově dnídobu.

či. VIII.
Ostatní ujednání

I . Dopravce se zavazuje plnit veš keré právní a cenové předpisy vztahující se k provozování veřejné
linkové dopravy a dopravu zajiš t‘ovatna základě platné (platný ch)licence (licencí).

2. Objednatel se zavazuje plni‘. povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon
O registru smluv), ve zně nípozdě jš íchpředpisů.

Č l.IX.
Závě rečná ustanovení

I . Dopravce je oprávně n zasílat pouze v elektronické podobě i vš echny ostatní podklady a zprávy, v
souvislosti s touto smlouvou, pokud smlouva nestanoví vý slovnějinak. Smluvní strany sjednaly,
ž etato elektronická sdě lenínemusí bý topatřena uznávaný m elektronický mpodpisem a ani nemusí
jít O autorizovanou konverzi dokumentů s vý jimkouprávních jednání, která v elektronické podobě
musí bý topatřena uznávaný m elektronický mpodpisem. Obec je povinna potvrdit jejich přijetí do
jednoho pracovního dne po jejich doručení, pokud se tak nestane, je doručeno okamž ikem
odeslání přísluš né elektronické zprávy. Smluvní strany tímto zrovnoprávň ují formu písemné a
elektronické komunikace.

2. Strany vylučují aplikaci ust. 557 občanského zákoníku.
3 . Odpově d‘ strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou podle I 740 odst. 3 občanského

zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemě ní podmínky
nabídky.

4. Strany si nepřejí, aby nad rámec vý slovný chustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaný ch obecně či v odvě tví tý kajícím se předmě tu plně ní této smlouvy, ledaž e je ve
smlouvě vý slovněsjednánojinak.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmě tu smlouvy a vš ech nálež itostech, které strany
mě ly a chtě lyve smlouvě ujednat, a které považ ují za důlež ité pro závaznost této smlouvy. Zádný
projev stran učině ný přijednání o této smlouvě ani projev učině ný po uzavření této smlouvy nesmí
bý tvykládán v rozporu s vý slovný miustanoveními této smlouvy a nezakládá jakoukoli povinnost
ž ádné ze stran.

6. Smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti v souladu s 6
odst. I zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování
tě chto smluv a o registru smluv (zakon o registru smlui ve zně ni pozdejsich předpisu nejdrive
dnem jej ího uveřejně nív registru smluv.

6



7. Ob smluvn strany v slovn prohla uj , e tato smlouva je odrazem jejich pravØ a svobodnØ
vøle, c t se b t jej m obsahem vÆzÆny a prohla uj . e jsou oprÆvn ny tuto smlouvu podepsat.
Objednatel prohla uje. e pro platnØ uzavłen tØto smlouvy byly napln ny v echny pł slu nou
prÆvn œpravou płedepsanØ procedury a podm nky, m. j . stanovenØ zÆkonem o obc ch a ust. I 9
zÆkona. Tato dohoda byla schvÆlena radou m sta Bene ov na jednÆn konanØm dne 15 .05.2019, a
to usnesen m Ł. 320-l 1/2019/RM.

8. Smluvn strany v slovn souhlas s t m, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv veden ch
M stem Bene ov, kterÆ bude pł stupnÆ dle zÆkona Ł. 106/1999 Sb., o svobodnØm pł stupu
k informac m. ve zn n pozd j ch płedpisø (dÆle jen zÆkon Ł. 106/1999 Sb. ), a kterÆ obsahuje
œdaje O smluvn ch stranÆch, płedm¨tu smlouvy, Ł selnØ oznaŁen tØto smlouvy a datum jej ho
uzavłen .

9. Tato smlouva mø e b t m n na pouze dohodou obou stran uŁin nou v p semnØ form , pokud v n
nen v slovn ujednÆno jinak.

I 0. Ned lnou souŁÆst smlouvy jsou pł loha Ł. 1 V choz model provozn ch aktiv a pł loha Ł. 2
V choz finanŁn model.

1 I . Tato smlouva je sepsÆna ve dvou (2) vyhotoven ch s platnost originÆlu, z nich ka dÆ smluvn
strana obdr pojednom (1).

12. Spory vzniklØ na zÆklad tØto smlouvy a v souvislosti s n budou po dohod stran łe eny u
Okresn ho soudu v Jihlav resp. u soudø vy ho stupn , do jejich obvodu tento soud spadÆ s t m,
e jako rozhodnØ prÆvo se sjednÆvÆ prÆvo ¨eskØ republiky.

Pł loha Ł. 1 : Provozn aktiva (V choz model provozn ch aktiv)
Pł loha Ł. 2: V choz finanŁn model (vełejnÆ linkovÆ doprava)

O8.ifL V 1 OOV Bene ov dne V Bene ov dne . . . .

objednatel; dopravce;
Za CSAD Bene ov s.r.o.

)
Ya;; ii9E;o: Katełina Kratochv lovÆ

starosta m sta jednatelka

7


